
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL MOKESČIO UŽ LIFTO PASLAUGAS 2005 METAMS 

 
2004 m.lapkričio 26 d. Nr.190 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m.liepos 7 d. įstatymo Nr.I-

533 17 straipsnio 23 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Mažinti 0,10 Lt (su PVM) nustatytą mokestį 1 kv.metrui buto bendro naudingo ploto už 

lifto paslaugas, skiriant šiam mokesčiui kompensuoti 16 tūkst.Lt (šešiolika tūkstančių litų) liftus 

eksploatuojančioms organizacijoms iš savivaldybės biudžeto 2005 metams. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 
 


